
4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2012 ore 14:45

Serie n° 5 di 5
1 DELLA VALLE LUCA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.0
2 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
3 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
4 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.0
5 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 4 di 5
1 LUISETTO TOMAS 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:48.4
2 PASSABI' MATTEO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.4
3 PICARO TOMMASO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.5
4 ROSSI AMEDEO 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:46.0
5 ZAMBOLIN NICCOLO' 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:47.5

Serie n° 3 di 5
1 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.0
2 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:41.8
3 BIOLO FEDERICO 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40.0
4 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.3
5 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:42.1
6 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:44.6

Serie n° 2 di 5
1 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.4
2 PASSARIN GUGLIELMO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:38.8
3 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.9
4 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.7
5 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.3
6 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.0

Serie n° 1 di 5
1 DONATO VITTORIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.6
2 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:33.9
3 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.2
4 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:33.8
5 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.1
6 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.9

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2012 ore 14:55

Serie n° 4 di 4
2 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:01.0
3 GRIGIO MARTINA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.3
4 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:58.0
5 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:03.3

Serie n° 3 di 4
2 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.0
3 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.0
4 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:48.2
5 GREGGIO GIORGIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.9

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.9
2 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.5
3 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.2
4 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.3
5 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.7
6 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.0

Serie n° 1 di 4
1 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.7
2 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.3
3 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.9
4 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:36.2
5 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:42.4
6 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:43.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2012 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
2 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0
3 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.4
4 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0
5 CASAVECCHIA MATTIAS 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.0

Serie n° 3 di 4
2 BIOLO FEDERICO 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:45.2
3 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:42.5
4 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:45.0
5 NARDI GIACOMO 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:45.7

Serie n° 2 di 4
1 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:40.0
2 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.2
3 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.4
4 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.0
5 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.0
6 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.2

Serie n° 1 di 4
1 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.7
2 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.9
3 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.8
4 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.0
5 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:32.5
6 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.1
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2012 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:00.0
3 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:55.0
4 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:58.0
5 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:48.8
2 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.4
3 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:31.0
4 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:35.3
5 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:48.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2012 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
2 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:15.5
3 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.7
4 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:13.2
5 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:30.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2012 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
1 FOSCARIN ANNA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:35.0
2 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:30.0
3 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:18.1
4 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:25.6
5 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:35.0
6 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:36.8

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2012 ore 15:35

Serie n° 4 di 4
1 ZAMBOLIN NICCOLO' 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
2 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:01.0
3 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
4 DELLA VALLE LUCA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.7
5 LUISETTO TOMAS 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:17.7

Serie n° 3 di 4
1 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.0
2 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:57.0
3 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.1
4 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.4
5 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.1
6 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0

Serie n° 2 di 4
1 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.2
2 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.4
3 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.0
4 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.7
5 FIORE MATTIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:51.9
6 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.0
2 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.5
3 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.8
4 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:46.1
5 NARDI GIACOMO 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:47.8
6 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.9

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2012 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:03.0
3 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.1
4 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.7
5 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:04.0

Serie n° 2 di 3
1 CAMBARERI CARLOTTA 2003 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:00.0
2 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:58.7
3 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:52.8
4 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:53.8
5 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:58.7

Serie n° 1 di 3
1 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.3
2 CANOVO ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:50.0
3 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.2
4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:50.0
5 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.0
6 FOSCARIN ANNA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2012 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:56.0
3 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
4 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.0
3 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.1
4 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:32.5
5 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.1

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2012 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:10.0
3 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:42.4
4 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:59.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2012 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 CASAVECCHIA MATTIAS 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:59.0
3 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:10.8
4 ROSSI AMEDEO 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:48.0
5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:00.0

Serie n° 3 di 4
1 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:10.1
2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:07.0
3 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:05.0
4 DONATO VITTORIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:05.0
5 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:10.0

Serie n° 2 di 4
1 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:00.0
2 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.0
3 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:51.3
4 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:55.1
5 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:00.0
6 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:03.0

Serie n° 1 di 4
1 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:49.8
2 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:42.4
3 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.5
4 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.9
5 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:45.9
6 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:50.9

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2012 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:16.0
3 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:00.0
4 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2012 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 AGOSTINI, BONAFEDE, SCARPA, FELEPPA C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:53.0
3 CONTRAN, BAGHERI, DALLA VALLE, PAVAN 2MILA s.s.d. a r.l. 02:30.0
4 SCATTOLON, CALLEGARO, DEPASE, SHANDRO A.S.D. ANTARES NUOTO 02:36.0
5 FACCI, CONTI, BRAZZALE, MARCHETTO  SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:00.0

Serie n° 1 di 2
1 BAROTTI, CENCI, DONATO, MESCOLI  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:29.0
2 PAROLIN, BRUSATIN, SVALDI, FERRO  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.0
3 COSTANTIN, ORSI, FONGARO, SANDRIN  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:21.0
4 RODIGHIERO, GIOVANARDI, ZANTEDESCHI, VALERIO SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:24.0
5 RAIMONDI, VOLTOLIN, DIAN, FAEDO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2012 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 CORNOLO', DALLE NOGARE, DESTRO, PRETTO SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:10.0
2 VALANDRO, PIERANTONI, PASTORELLO, DANIELLI S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.0
3 PERNICE, BERGANDI, BENETTI, CANOVO  SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:40.0
4 BAU', RINALDO, LITTAME', FORNASIERO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.0
5 BARBI, BARBI, GALESSO, URBANETTO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:06.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2012 ore 17:15

Serie n° 5 di 5
1 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.1
2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.5
3 MIGLIORINI ENRICO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.6
4 PEGORARO EMANUELE 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:37.9
5 CARLI THOMAS ANDREA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.9

Serie n° 4 di 5
1 CALEARO NICOLO' 2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:36.5
2 ROSSI FABIO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.9
3 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.3
4 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.4
5 MICHELAZZO NICOLA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:36.4

Serie n° 3 di 5
1 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:34.0
2 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.0
3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:33.6
4 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.9
5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:34.0
6 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.2

Serie n° 2 di 5
1 RONCATO RICCARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.1
2 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.5
3 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.3
4 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.5
5 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.9
6 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.5

Serie n° 1 di 5
1 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.1
2 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.4
3 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:28.5
4 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.4
5 NEPITALI TOMAS 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.5
6 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2012 ore 17:20

Serie n° 7 di 7
1 BETTIN ARIANNA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
2 CAGNOLINI SARA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:48.3
3 STECCO LUCIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:47.0
4 FAGGIAN GIOVANNA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.3
5 TONIOLO AURORA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.3

Serie n° 6 di 7
1 RIGONI MARIA CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:45.0
2 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:40.0
3 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.6
4 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.9
5 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.0
6 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.2

Serie n° 5 di 7
1 MORELLO GIADA 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.2
2 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.9
3 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.5
4 GIACON CAROLINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.7
5 ZIGGIOTTI GIULIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:39.1
6 BOZZOLAN FRANCESCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.2

Serie n° 4 di 7
1 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.5
2 GASPARETTO GAIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.2
3 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:37.0
4 PASTORE ALESSIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:37.2
5 AGOSTINI CHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.3
6 BORGO ELENA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.1

Serie n° 3 di 7
1 GIANELLO GIORGIA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.7
2 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.5
3 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.3
4 FRACCAROLI REBECCA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:36.3
5 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.7
6 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:37.0

Serie n° 2 di 7
1 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.4
2 MARSILIO ANTONIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.8
3 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:33.9
4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:34.8
5 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.4
6 LONGO ANNA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.8

Serie n° 1 di 7
1 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.4
2 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.0
3 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.0
4 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.2
5 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.2
6 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.4
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2012 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:00.0
3 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:53.2
4 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.9
5 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:04.3

Serie n° 1 di 2
2 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:46.1
3 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:41.2
4 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:44.2
5 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:53.2

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2012 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
1 RIGONI MARIA CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 04:12.0
2 GIACON CAROLINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:40.0
3 GAMBINO GIULIANA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:30.0
4 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.0
5 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:49.8

Serie n° 2 di 3
1 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:27.8
2 BORGO ELENA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:19.3
3 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:11.4
4 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:19.0
5 MORELLO GIADA 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:26.0
6 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:28.0

Serie n° 1 di 3
1 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:02.3
2 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:53.8
3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.9
4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:53.2
5 DESTEFANI AUGUSTA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:01.7
6 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:03.2

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2012 ore 17:45

Serie n° 3 di 3
2 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:20.0
3 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.2
4 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:36.6

Serie n° 2 di 3
2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.0
3 PASQUOTTO LEONARDO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:25.0
4 MIGLIORINI ENRICO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.6
5 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:31.0

Serie n° 1 di 3
1 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:22.0
2 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.5
3 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:13.6
4 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.1
5 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.1
6 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.5
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2012 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 MILJANOVIC ANDREA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:45.0
3 GASPARETTO GAIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.0
4 ZIGGIOTTI GIULIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:41.0
5 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0

Serie n° 2 di 3
2 INGROSSO VICTORIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:33.5
3 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.7
4 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.9
5 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.0

Serie n° 1 di 3
1 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:26.0
2 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.0
3 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.2
4 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.0
5 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.1
6 SEGALA ALESSIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:27.6

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2012 ore 17:55

Serie n° 1 di 1
1 ROSSI FABIO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 06:34.0
2 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 06:15.0
3 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:13.8
4 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:13.9
5 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 06:20.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2012 ore 18:05

Serie n° 1 di 1
1 LONGO ANNA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:30.0
2 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 06:30.0
3 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:14.0
4 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:14.2
5 DI MARCO SARA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 06:30.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2012 ore 18:15

Serie n° 4 di 4
2 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:02.7
3 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 03:00.0
4 RONCATO RICCARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:00.0
5 CARLI THOMAS ANDREA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:28.0

Serie n° 3 di 4
2 CALEARO NICOLO' 2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:58.0
3 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:50.2
4 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:56.9
5 BONFANTE ENRICO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:00.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:43.6
2 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:39.1
3 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 02:32.5
4 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:37.5
5 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:40.8
6 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:48.0

Serie n° 1 di 4
1 PASQUOTTO LEONARDO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:29.8
2 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:28.9
3 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:18.6
4 NEPITALI TOMAS 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:24.0
5 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:29.2
6 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:30.4

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2012 ore 18:25

Serie n° 5 di 5
2 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:30.0
3 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:24.8
4 BOZZOLAN FRANCESCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:25.0

Serie n° 4 di 5
2 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:12.0
3 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:10.0
4 GIANELLO GIORGIA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 03:10.0
5 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:18.9

Serie n° 3 di 5
1 MARSILIO ANTONIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:04.0
2 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:03.0
3 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:01.0
4 FRACCAROLI REBECCA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:02.8
5 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:03.1
6 AGOSTINI CHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:04.9

Serie n° 2 di 5
1 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:54.3
2 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:52.6
3 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:43.1
4 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:50.9
5 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:53.8
6 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:55.2

Serie n° 1 di 5
1 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:39.3
2 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:36.8
3 SEGALA ALESSIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:32.3
4 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:35.9
5 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:37.3
6 DESTEFANI AUGUSTA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:41.0
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
22/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2012 ore 18:35

Serie n° 2 di 2
2 RONCATO, AGUIARI, BARBI, VOLPATO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:10.1
3 MARCHIORO, TRIBBIA, ANDRIOLO, TISATO SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:50.0
4 MARTELLO, MARCHETTO, DALLA FINA, DE FRANCESCHI SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:50.0

Serie n° 1 di 2
2 MERCATI, PASQUOTTO, BRAZZALE, BASSAN SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:26.0
3 BIZZOTTO, BERTUOLA, POLI, NEPITALI  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:20.0
4 MELOTTO, CANEVAROLO, GASPARINI, FASSIO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:25.0
5 VETTORE, TORNATORE, RIVA, MANTOVAN 2MILA s.s.d. a r.l. 02:32.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2012 ore 18:45

Serie n° 2 di 2
2 PASTEGA, MARSILIO, AGOSTINI, PALOMBARINI C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:00.0
3 DESTEFANI, BORGO, SEGALA, GIROTTO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:50.8
4 NANTO, DALLE NOGARE, DALL'OSTO, GASPARIN SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:56.0
5 GIANELLO, TOFFANIN, SCHIAVO, ZACCARIA 2MILA s.s.d. a r.l. 03:00.0

Serie n° 1 di 2
2 FERRARI, GUARNATI, PERNICE, INGROSSO SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:35.0
3 PASE, RAIMONDI, CORAGGIA, MONTAGNA S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.0
4 SILLO, MUSSINO, ZUCCATO, LONGO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.0
5 ZANON, BERTUOLA, MARRAFFA, DA RIF  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:40.0
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